关于组织参与国家开放大学 ⒛” 年秋季

招生业务工作部署活动的通知

各市 (州
)、 省直管市广播电视大学及直属分校 (学院)、 各教学

`点
:

为加强湖北开大办学体系招生工作开展,根据国家开放

大学 《关于开展国家开放大学⒛22年秋季招生业务工作部

署活动的通知》的安排,定于 6月 16日 (星期四)⒐ 30-11∶ 30

以视频形式开展⒛22年秋季招生业务工作部署活动。现将

有关事宜通知如下 :

一、活动内容

收看视频会议直播,直播内容包括:国 家开放大学总结

⒛” 年春季招生工作、布置⒛” 年秋季招生工作及相关招

生专业推介。

二亡参与人员

各市 (丿丬l)、 省直管市广播电视大学及直属分校 (学 院 )、

各教学点的校领导,招 生部门负责人及相关工作人员。

三、参与方式

各市 (州
)、 省直管市广播电视大学及直属分校 (学 院 )、

各教学点在电脑或手机端收看视频会议直播。

会议直播地址 :

http∶ //v。 ouchn。 cn/lhc/v/s9Zmk7ER

2.各 参 会 单 位 于 6月 15日 下 午 16∶ OOˉ 16∶30进 行 测 试 准 各 。

四、材料提交

各市 (州
)、 省直管市广播电视大学及直属分校 (学 院 )、

各教学点会后根据 自身办学特色,负 责将 ⒛” 年秋季招生

思路发送到 hbkdzb@aliyun。 com。

五、联系方式

1.招 生办公室

联系人 :张梅梅、王将

电 诉f : (027) 87526288

2.技术支持

联系人:马 莹、李彩霞

联 豸氐丿9丿t: (027) 57519654、  57519674

技术支持 QQ群 :刀 1308” 8

苄 丬